
                                            UCHWAŁA NR XXIII/111/08                                            

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 5 marca 2008 r.

  w  sprawie  wyrażenia zgody na włączenie do obszaru kamiennogórskiej specjalnej strefy 

ekonomicznej nieruchomości położonych na terenie Miasta Kowary

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach 

ekonomicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§  1 

Wyraża  się  zgodę  na  włączenie  do  obszaru  kamiennogórskiej  specjalnej  strefy  ekonomicznej  niżej 

wymienionych nieruchomości położonych w Kowarach w obr. 1:

1. działka nr 19/7 część o pow. 0,0142 ha KW 71728 właściciel Skarb Państwa, użytkownik wieczysty 

Polskie Koleje Państwowe Spółka Akcyjna,

2.  działka nr 621/1 o pow. 0,1974 ha  KW 32876 właściciel  Jerzy Zubiel,

3.  działka nr 621/2 o pow. 0,1973 ha KW 1225 współwłaściciele Hildegarda Cymbała 50/100, Stanisław 

Exner 25/100, Henryka Klich 25/100,

4. działka nr 622 o pow. 0,4437 ha KW brak, działka nr 623/2 o pow. 0,2990 ha KW brak, działka nr 

625 o pow. 0,2243 ha KW brak, działka nr 626 o pow. 0,0911 ha KW brak, działka nr 627 o pow. 

2,1394 ha KW brak, własność Gminy Kowary,

5. działka  nr  628/2 o  pow.  0,9334 ha  KW 48912,  właściciel  Skarb  Państwa,  użytkownik  wieczysty 

Zakłady Lniarskie Orzeł SA

o łącznej powierzchni 4,5398 ha.

                                                                                                §  2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

                                                                                               §  3 

                     

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                               

                                                                                                                                              Tadeusz Cwynar

Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                                                               w Kowarach 

              



UZASADNIENIE

STELMET S. wystąpiła z wnioskiem o przyłączenie  dodatkowych terenów do już objętych statusem 

specjalnej strefy ekonomicznej na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2006 r. w 

sprawie kamiennogórskiej specjalnej strefy ekonomicznej (Dz. U. Nr 211, poz. 1555).

STELMET  SA  deklaruje,  w  przypadku  włączenia  proponowanych  terenów,  poniesienie  kilkudziesięcio-

milionowych nakładów na rozbudowę istniejącego zakładu, jak również znacznych nakładów w przypadku 

nabycia od Gminy Kowary działki 627 na budowę zakładu przetwórstwa odpadów drewnianych.


